
ZARZĄDZENIE NR 265/23 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023. 40z późn.zm.)art. 257,258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023.1270 z późn.zm  ) oraz pisam Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach 
DKT.801.4.30.2023 z dnia 9 października 2023 , Zarządzenia nr 210/23 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 
11 października 2023 

Burmistrz Miasta Zarządza: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych na 2023 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

71 431,00 71 431,00 69 511,00 22 575,00 46 936,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 431,00 71 431,00 27 511,00 22 575,00 4 936,00 0,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 087,00 69 087,00 67 167,00 20 655,00 46 512,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 087,00 69 087,00 25 167,00 20 655,00 4 512,00 0,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 264 268,07 41 293 899,57 34 541 548,46 15 859 577,81 18 681 970,65 2 480 019,00 3 295 867,53 253 566,08 65 898,50 657 000,00 14 970 368,50 11 970 368,50

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 264 268,07 41 293 899,57 34 499 548,46 15 859 577,81 18 639 970,65 2 480 019,00 3 337 867,53 253 566,08 65 898,50 657 000,00 14 970 368,50 11 970 368,50

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 096 499,50

0,00

0,00

1 096 499,50

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75108

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 265/23

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 29 grudnia 2023 r.
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